
 

Stacja Pogotowia Ratunkowego  

Samodzie lny Publ iczny Zakład Op iek i  Zdrowotnej  

w Białe j  Podlaskie j  

21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 20,  tel. 83 343-40-68, 83 343-47-35  

 
NIP 537-19-50-595                                                             REGON 000570559  

 

 

NZP.3520.1.2023             Biała Podlaska, dnia 15 lutego 2023 r. 
        
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 
większej niż progi unijne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z 
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 
poz. 1710 z późn. zm.)  na dostawę: „Dostawa paliw w formie tankowania w podziale na 
6 części” [Znak sprawy: NZP.3520.1.2023] 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze późn. zm.), Zamawiający - Stacja Pogotowia 
Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Białej Podlaskiej informuje, 
że w postępowaniu pn. „Dostawa paliw w formie tankowania w podziale na 6 części” 
wpłynęły następujące oferty: 
 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy składającego  

Ofertę  

 
Część nr 

 
Cena oferty 

brutto 

 
Wartość 

upustu (%) 

 
 

1 

 
 

Petrodom Paliwa Sp. z o.o. Sp. k 
[21-500 Biała Podlaska, ul. Sidorska 61] 

 
1 
 

 
590 400,00 zł 

 

 
2,17 

 

 
5 

 
120 852,00 zł 

 
0,60 

 
 

2 

 
 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

„DEKAL” Ryszard Kapusta Anna Laskowska 
Spółka jawna  

[21-100 Lubartów, ul. Przemysłowa 20]  

 
3 
  

 
132 660,00 zł 

 
1,20 

 
6 
  

 
 96 720,00 zł 

 
1,20 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.02.2023 r., 


